Приложение №5 към СС1

С П Р А В К А
за нетекущите (дълготрайни) активи към 31.12.2008 год.

на „КОРЕКТ” ДЗЗД
	Показатели


	Отчетна стойност на нетекущите активи:
	Последваща оценка
	Преоценена стойност

(4+5-6)
	АМОРТИЗАЦИЯ
	Последваща оценка
	Преоценена амортизация в края на периода (11+12-13)
	Балансова стойност в края на периода (7-14)

	
	
	
	
	в началото на периода
	начислена през периода
	на излезлите през периода
	в края на периода

(8+9-10)
	
	
	

	
	в началото на периода
	на постъпилите през периода
	на излезлите през периода
	в края на периода

(1+2-3)
	Увеличение
	Намаление
	
	
	
	
	
	Увеличение
	Намаление
	
	

	а
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	I.Нематериални активи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Продукти от развойна дейност
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Концесии, патенти, лицензии, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Търговска репутация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Предоставени аванси и нематериалин активи в процес на изграждане
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обща за група I:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІІ.Дълготрайни материални активи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.Земи и сгради, в т. ч.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 - земи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- сгради
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Машина, производствено оборудване и апаратура
	4
	1
	3
	2
	
	
	2
	2
	1
	1
	2
	
	
	2
	0

	3. Съоръжения и други
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Общо за група ІІ:
	4
	1
	3
	2
	
	
	2
	2
	1
	1
	2
	
	
	2
	0

	III. Дългосрочни финансови активи

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Акции и дялове в предприятия от група
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.Предоставени заеми на предприятия от група
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.Дългосрочни инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.Други заеми
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.Изкупени собствени акции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Общо за група III:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV. Отсрочени данъци
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Общо нетекущи (дълготрайни) активи
(І + ІІ + ІІІ + ІV)
	4
	1
	3
	2
	
	
	2
	2
	1
	1
	2
	
	
	2
	0


Дата:15.02.2009 г.                                                  Съставител:...................                                                                               Ръководител:..........................

                                                                                            /Б.Налбантова/                                                                                                 /Б.Налбантова/       

